
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад  №157 г. Челябинска»

454080,  Челябинск, ул. Татьяничевой, 12-в, тел. 8 (351)265-70-89, e-mail:kinder  157@  yand  ex
                              454080,  Челябинск, ул..Витебская,  2-а, тел. 8(351) 265-41-55

454080,  Челябинск, ул..Витебская,  13

ПРИКАЗ

 23 августа 2021 № 119

  О внедрении в практику 
работы МБДОУ «ДС № 157 
г.Челябинска»

      Во исполнении статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2021 г.   № 273-ФЗ «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  письма  Министерства  образования  и  науки
Челябинской  области   от  22.07.2021  г.  №  7764  «О  разработке  рабочей  программы
воспитания  в  ДОО  Челябинской  области»,  письма  Комитета  по  делам  образования  г.
Челябинска от 26.07.2021 г.№ 16-09/5599, с целью приведения основной образовательной
программы дошкольного образования МБДОУ ДС № 157 г.Челябинска» в соответствии с
действующим законодательством

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Приступить к внедрению и практику работы МБДОУ «ДС № 157 г.Челябинска»

рабочей программы воспитания. 
2. Старшему  воспитателю  разместить  приказ  на  сайте  детского  сада  в  срок  до

01.09.2021 г.
3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  МБДОУ  ______________________ Т. Ф.Баженова

mailto:kinder157@yandex
mailto:kinder157@yandex
mailto:kinder157@yandex
mailto:kinder157@yandex

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
	«Детский сад №157 г. Челябинска»
	ПРИКАЗ


		2021-08-23T16:17:05+0500
	МБДОУ "ДС № 157 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




